                                                                                                        ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Подгорненское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  00.00. 2014                                       №  00                                        с. Подгорное     

Об утверждении отчетов о финансировании 

и освоении проводимых мероприятий  
по муниципальным долгосрочным

целевым программам  за 2013 год
в Подгорненском сельском поселении 
В соответствии с постановлением Администрации Подгорненского сельского поселения от 27.02.2012 г № 11 «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ»

                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  отчет о ходе работ по долгосрочной целевой программе сельского поселения «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования в   Подгорненском сельском поселении на 2010-2013 годы», утвержденной постановлением администрации Подгорненского сельского поселения от 12.03.2010 №7А «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие сети  автомобильных дорог общего пользования в Подгорненском сельском поселении на 2010-2013 годы», по результатам за 2013 год согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить  отчет о ходе работ по долгосрочной целевой программе сельского поселения «Сохранение и развитие культуры и искусства в  Подгорненском сельском поселении на 2010-2013 годы», утвержденной постановлением администрации Подгорненского сельского поселения от 27.02.2010 №5А «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры и искусства в  Подгорненском сельском поселении на 2010-2013 годы», по результатам за 2013 год согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Утвердить  отчет о ходе работ по долгосрочной целевой программе сельского поселения «Благоустройство муниципального образования  Подгорненское сельское поселение на 2012-2013 годы», утвержденной постановлением администрации Подгорненского сельского поселения от 30.12.2011 №83 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство муниципального образования  Подгорненское сельское поселение на 2012-2013 годы »,   по результатам за 2013 год согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

4. Утвердить  отчет о ходе работ по долгосрочной целевой программе сельского поселения «Социальная поддержка и социальное обслуживание граждан Подгорненского сельского поселения Ремонтненского района на 2011-2013 годы», утвержденной постановлением администрации Подгорненского сельского поселения от 31.12.2010 №73 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка и социальное обслуживание граждан Подгорненского сельского поселения Ремонтненского района на 2011-2013 годы»,   по результатам за 2013 год согласно приложению 4 к настоящему постановлению.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в Информационном бюллетене Подгорненского сельского поселения.

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Подгорненского сельского поселения                   Л.В.Горбатенко
Приложение 1
к постановлению Администрации 

Подгорненского сельского поселения

от 03.02.2014 № 17
ОТЧЕТ

о финансировании и освоении проводимых программных

мероприятий _ по «Развитию сети автомобильных дорог общего пользования в Подгорненском сельском поселении на 2010-2013 годы»                           

                            (наименование муниципальной долгосрочной целевой программы)

по состоянию на «01» января 2014 г.
(тыс. рублей)

	№

п/п
	Наимено​вание

меро​приятия
	Объем ассигнований

в соответствии с постановлением 

Администрации Подгорненского сельского поселения об утверждении Программы
	Уточненный план ассигнований 

на 2013 год


	Исполнено (кассовые расходы)


	Объемы

неосвоенных средств и причины их неосвоения (по источни​кам финан​сирования)

	
	
	все-го
	феде​ральный

бюджет
	обла​ст-ной

бюджет
	мест​ный

бюд​жет
	вне​бюд-жетные

источ​ники
	все-го
	феде​ральный

бюджет
	обла​ст-ной

бюджет
	мест​ный

бюд​жет
	вне​бюд-жетные

источ​ники
	все-го
	феде​ральный

бюджет
	обла​ст-ной

бюджет
	мест​ный

бюд​жет
	вне​бюд-жетные

источ​ники
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	1
	Всего 

по Про​грамме, в т.ч.
	1411,1
	
	1357,3
	53,8
	
	1258,0
	
	1210,8
	47,2
	
	380,4
	
	362,6
	17,8
	
	-

	1.1
	Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	161,0
	
	161,0
	
	
	161,0
	
	161,0
	
	
	161,0
	
	161,0
	
	
	-

	1.2
	Разработка проектной документации на строительство автомобильной дороги по ул. Центральная в х. Цветной Ремонтненского района
	1250,1
	
	1196,3
	53,8
	
	1097,0
	
	1049,8
	47,2
	
	219,4
	
	201,6
	17,8
	
	Областной бюджет-830,4, местный бюджет-29,4.

Проектно-сметная документация не была представлена в срок

	и т.д. по мероприятиям


Приложение №2
к постановлению Администрации 

Подгорненского сельского поселения

от 03.02.2014 № 17
ОТЧЕТ

о финансировании и освоении проводимых программных

мероприятий _по «Сохранению и развитию культуры и искусства Подгорненского сельского поселения на 2010-2013 годы»
                            (наименование муниципальной долгосрочной целевой программы)

по состоянию на «01» января 2014 г.

                                                                                                                                                                                                                             (тыс.рублей)
	№

п/п
	Наимено​вание

меро​приятия
	Объем ассигнований

в соответствии с постановлением 

Администрации Подгорненского сельского поселения об утверждении Программы
	Уточненный план ассигнований 

на 2013 год


	Исполнено (кассовые расходы)


	Объемы

неосвоенных средств и причины их неосвоения (по источни​кам финан​сирования)

	
	
	все-го
	феде​ральный

бюджет
	обла​ст-ной

бюджет
	мест​ный

бюд​жет
	вне​бюд-жетные

источ​ники
	все-го
	феде​ральный

бюджет
	обла​ст-ной

бюджет
	мест​ный

бюд​жет
	вне​бюд-жетные

источ​ники
	все-го
	феде​ральный

бюджет
	обла​ст-ной

бюджет
	мест​ный

бюд​жет
	вне​бюд-жетные

источ​ники
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	1
	Всего 

по Про​грамме, в т.ч.
	2528,3
	
	230,0
	2298,3
	
	2528,3
	
	230,0
	2298,3
	
	2487,7
	
	230,0
	2257,7
	
	-

	1.1
	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания МКУК «Подгорненский СДК»
	2106,7
	
	230,0
	1876,7
	
	2106,7
	
	230,0
	1876,7
	
	2066,5
	
	230,0
	1836,5
	
	Местные средства-40,2-дефицит бюджета

	1.2
	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания МКУК «Подгорненская ПБ»
	421,6
	
	
	421,6
	
	421,6
	
	
	421,6
	
	421,2
	
	
	421,2
	
	0,4



Приложение 3

к постановлению Администрации 

Подгорненского сельского поселения

от 03.02.2014№ 17
ОТЧЕТ

о финансировании и освоении проводимых программных

мероприятий _ по «Благоустройству территории Подгорненского  сельского поселения на 2012-2013 годы»                           
                            (наименование муниципальной долгосрочной целевой программы)

по состоянию на «01» января 2014 г.
                                                                                                                                                                                                                          (тыс.рублей)
	№

п/п
	Наимено​вание

меро​приятия
	Объем ассигнований

в соответствии с постановлением 

Администрации Подгорненского сельского поселения об утверждении Программы
	Уточненный план ассигнований 

на 2013 год


	Исполнено (кассовые расходы)


	Объемы

неосвоенных средств и причины их неосвоения (по источни​кам финан​сирования)

	
	
	все-го
	феде​ральный

бюджет
	обла​ст-ной

бюджет
	мест​ный

бюд​жет
	вне​бюд-жетные

источ​ники
	все-го
	феде​ральный

бюджет
	обла​ст-ной

бюджет
	мест​ный

бюд​жет
	вне​бюд-жетные

источ​ники
	все-го
	феде​ральный

бюджет
	обла​ст-ной

бюджет
	мест​ный

бюд​жет
	вне​бюд-жетные

источ​ники
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	1
	Всего 

по Про​грамме, в т.ч.
	256,8
	
	
	256,8
	
	256,8
	
	
	256,8
	
	256,5
	
	
	256,5
	
	0,3

	1.1
	Уличное освещение
	190,1
	
	
	190,1
	
	190,1
	
	
	190,1
	
	190,0
	
	
	190,0
	
	0,0

	1.2
	озеленение
	15,0
	
	
	15,0
	
	15,0
	
	
	15,0
	
	15,0
	
	
	15,0
	
	-

	1.3
	содержание мест захоронения
	25,0
	
	
	25,0
	
	25,0
	
	
	25,0
	
	25,0
	
	
	25,0
	
	-

	1.4
	Прочие мероприятия по благоустройству территории
	26,7
	
	
	26,7
	
	26,7
	
	
	26,7
	
	26,5
	
	
	26,5
	
	0,2

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	и т.д. по мероприятиям


Приложение 4

к постановлению Администрации 

Подгорненского сельского поселения

от 03.02.2014  № 17
ОТЧЕТ

о финансировании и освоении проводимых программных

мероприятий по «Социальной поддержке и социальному обслуживанию граждан 

Подгорненского сельского поселения на 2011-2013 годы»                           

 (наименование муниципальной долгосрочной целевой программы)

по состоянию на «01» января 2014 г.

 (тыс. рублей)

	№

п/п
	Наимено​вание

меро​приятия
	Объем ассигнований

в соответствии с постановлением 

Администрации Подгорненского сельского поселения об утверждении Программы
	Уточненный план ассигнований 

на 2013 год


	Исполнено (кассовые расходы)


	Объемы

неосвоенных средств и причины их неосвоения (по источни​кам финан​сирования)

	
	
	все-го
	феде​ральный

бюджет
	обла​ст-ной

бюджет
	мест​ный

бюд​жет
	вне​бюд-жетные

источ​ники
	все-го
	феде​ральный

бюджет
	обла​ст-ной

бюджет
	мест​ный

бюд​жет
	вне​бюд-жетные

источ​ники
	все-го
	феде​ральный

бюджет
	обла​ст-ной

бюджет
	мест​ный

бюд​жет
	вне​бюд-жетные

источ​ники
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	1
	Всего 

по Про​грамме, в т.ч.
	42,8
	
	
	42,8
	
	42,8
	
	
	42,8
	
	42,8
	
	
	42,8
	
	-

	1.1
	выплата муниципальной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы
	42,8
	
	
	42,8
	
	42,8
	
	
	42,8
	
	42,8
	
	
	42,8
	
	-


